



Objednávka č. 073/2023

Datum: 20. 02. 2023

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

[redacted]
[redacted]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[redacted]
[redacted]	
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[redacted]
[redacted]	

Jakub Míčka	
Eduarda Zbroje 2905	
54401 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[redacted]
[redacted]	
IČ: 87645386	DIČ: CZ9112063862

I. Předmět objednávky

1. Dodávka a montáž vrchní dřevěné akátové konstrukce na vyhlídce na lávce výběhu č. 5 dle přiložené cenové nabídky. Jedná se o dokončení akce ve spolupráci s "Stezka korunami stromů Krkonoše".

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **59 770,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **31. 03. 2023**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 20. 02. 2023

Požaduje: [redacted]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Střechy JM
Cenová nabídka-vyhlídka

Položka	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Materiál				
Akát (7-10cm)	mb	101,00	295,00	29 795,00
Spojovací materiál	ks	1,00	2 450,00	2 450,00
Doprava	ks	1,00	5 400,00	5 400,00
CELKEM Materiál				37 645,00
Práce				
Montáž a demontáž pochuzí podlahy pro usa	mb	27,00	155,00	4 185,00
Montáž svislých sloupků zábradlí	mb	14,00	195,00	2 730,00
Montáž výstupy sloupků	mb	10,00	195,00	1 950,00
Montáž zábradlí	mb	68,00	195,00	13 260,00
CELKEM Práce				22 125,00
CELKEM				59 770,00